令和 3 年 11 月 29 日

保護者様

基山町立基山小学校

校長  福山 信代

基山小学校大規模改修に係る自家用車による送迎について

 日頃より、本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 本校では、児童数の増加に伴う教室増のため、今週から北校舎 2 階の大規模改修を行い

ます。そのため、工事現場事務所が職員駐車場である体育館下に設置されるため、職員の一

部が、体育館前と運動場の東側の一部を使うことになりました。

 つきましては、やむを得ず保護者様がお子様の送迎される際の駐車スペースは、運動場北

西側となります。これにより、児童の登下校を含め学校教育活動に支障のないよう、ご配慮

をお願いいたします。

 ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。